
Śląskie dla sportowców

Kluby, stowarzyszenia sportowe oraz sami zawodnicy reprezentujący niemal wszystkie dyscypliny odebrały na Stadionie Śląskim symboliczne
czeki w ramach dwóch programów realizowanych przez Województwo Śląskie

W pierwszym są to środki w ramach konkursu na zadania związane z krzewieniem kultury fizycznej. W drugim nagrody dla wyróżniających się
sportowców.

W tym roku pula konkursowa dla klubów i stowarzyszeń wyniosła 207 tysięcy złotych, w której zatwierdzono 57 ofert. Na nagrody dla sportowców
przeznaczono zaś 93 tysiące złotych, a czeki odebrało aż 51 sportoców. W uroczystości wzięli udział: marszałek Jakub Chełstowski,
wicemarszałek Łukasz Czopik, przewodniczący Sejmiku prof. Marek Gzik oraz radni: Maria Materla, Marta Salwierak, Marek Kopel, Marek Bieniek
oraz Jarosław Szczęsny.

- Śląskie wspiera sportowców, stwarza warunki do krzewienia kultury fizycznej czego przykładem może być choćby stworzenie zaplecza dla
znakomitych reprezentantów Królowej Sportu i nadanie tytułu Narodowego Stadionu Lekkoatletycznego dla Stadionu Śląskiego. Sukcesy jednak
nie przychodzą od razu, a na pewno nie można ich osiągać bez konsekwentnej pracy. Za tym muszą iść konkretne działania, w tym finansowanie,
bo kluby i organizacje sportowe, zwłaszcza te mniejsze, nie są w stanie brać na siebie kosztów szkolenia i utrzymania. Stąd inicjatywa
Województwa Śląskiego, które co roku ogłasza konkurs ofert na zadania publiczne w dziedzinie kultury fizycznej oraz przyznanie nagród
marszałka za wybitne osiągnięcia sportowe. W tym roku, w przypadku konkursu 57 ofert otrzymało pozytywną opinię i wśród podmiotów, które je
złożyły zostanie rozdysponowana kwota 207 tysięcy złotych. Z kolei na nagrody dla sportowców przeznaczyliśmy 93 tysiące złotych. Dla
przypomnienia, na konkursy grantowe województwo od 2019 roku przeznaczyło kwotę 1 mln 294 tys. zł. Na nagrody dla sportowców 471 tys. zł.
Gratuluję beneficjentom oraz szczególnie młodym sportowcom wierząc, że te nagrody będą dla nich motywacją do dalszej pracy. Życzę, by stawali
na najwyższym stopniu podium w zawodach na krajowych i międzynarodowych arenach – zaakcentował marszałek województwa, Jakub
Chełstowski.

Radna Sejmiku, Marta Salwierak, przewodnicząca Komisji Sportu, Turystyki i Rekreacji podkreśliła znaczenie promocji regionu poprzez kulturę
fizyczną. Przewodniczący Sejmiku, prof. Marek Gzik składając sportowcom zaznaczył z kolei, że wsparcie dla środowisk sportowych jest jedną ze
strategii realizowanych przez województwo.

- Sport i kultura fizyczna odgrywają istotną rolę w rozwoju regionu. Sukcesy motywują innych do pracy. A ta praca przecież sprzyja zdrowiu i
podnoszeniu kondycji, pomaga często walczyć z wszelkimi przeciwnościami – podsumował przewodniczący Sejmiku.

Linki do stron zewnętrznych
Więcej o nagrodach w dziedzinie sportu

 

https://zarzad.slaskie.pl/mapa-serwisu.html
https://www.slaskie.pl/content/nagrody-w-dziedzinie-sportu
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Konkurs ofert na zadania publiczne Województwa Śląskiego w dziedzinie kultury fizycznej 

Nagrody Marszałka Województwa Śląskiego za wybitne osiągnięcia sportowe w 2022 roku 

https://zarzad.slaskie.pl/resource/image/1/21/1981/17325/0x0.jpg
https://zarzad.slaskie.pl/resource/image/1/21/1981/17328/0x0.jpg
https://zarzad.slaskie.pl/resource/image/1/21/1981/17329/0x0.jpg
https://zarzad.slaskie.pl/resource/image/1/21/1981/17330/0x0.jpg
https://zarzad.slaskie.pl/resource/image/1/21/1981/17331/0x0.jpg
https://zarzad.slaskie.pl/resource/1981/Konkurs+w+dziedzinie+kultury+fizycznej.pdf
https://zarzad.slaskie.pl/resource/file/preview/id.17319
https://zarzad.slaskie.pl/resource/1981/nagrodzeni_sportowcy_za_rok_2022.pdf
https://zarzad.slaskie.pl/resource/file/preview/id.17320

	Śląskie dla sportowców
	Załączniki


